ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ЩЕРБИНКА"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 октября 2001 г. N 549

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАВОК НА УСЛУГИ ПО ВЫВОЗУ И

 СКЛАДИРОВАНИЮ ТБО

 В связи с изменением норм накопления твердых бытовых отходов постановляю:

 1. Утвердить с 1 ноября 2001 года ставки оплаты услуг по вывозу и складированию твердых

 бытовых отходов для населения согласно приложению N 1.

 2. Утвердить с 1 ноября 2001 г. ставку оплаты населением услуг по вывозу и складированию

 ТБО для расчета компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в размере 8,12

 рубля с 1 человека в месяц.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации города по экономике и финансам Назарова В.А.

 Глава города

 С.А. Дубинин

 Приложение N 1

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Щербинка"

 Московской области

 от 26 октября 2001 г. N 549

 СТАВКИ ОПЛАТЫ УСЛУГ ПО ВЫВОЗУ И СКЛАДИРОВАНИЮ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ

 ОТХОДОВ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 (вводятся с 1 ноября 2001 г.)

 Вид услуг                  Единица   Ставка оплаты Доля оплаты

 измерения в месяц      населением

 Для населения, проживающего руб./чел. 8-12     100%

 в благоустроенном жилом

 фонде

 Для населения, проживающего руб./чел. 10-46     100%

 в неблагоустроенном жилом

 фонде (частный сектор)

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/